32v Item, tenent ut supra que Johannodus Vigniroux morans apud Trivillins tenere confessus fuit unam peciam terre et prati continentem duas posas sitam in territorio de Monthero subtus Crucem de Luysent juxta terram quam nunc possidet Johannes Boctel a vento, et carreriam publicam a borea, pro qua debet ut supra unam cupam frumenti communis ad mensuram Albone census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Johannem Cochet de Apples nomine suo, Jaqueti et Girardi Cochet fratrum suorum eorum burgensem que tenere confessus fuit in burgo de hospitali quandam domum ipsorum fratrum sitam juxta domum seu grangiam Francesie uxoris Jaqueti Bastardi de Sinarclens a borea, et domum dicte Francesie a vento. (Fh 5, fol. 257v, item 3, but only mentioning Johannes and not his brothers)

Item, tenent ut supra Theorbaldum filium quondam Stephani Piccocton clericici clericum de Lavigner et Agnetem eius sororem uxorem Stephani Crussalat de la Coucraz eorum burgenses qui tenere confessi fuerunt quandam domum suam sitam in villa Albone en Rua Paccot juxta domum Perreti Soudans a lacu, domum heredum Petri Lancier a juria, et carreriam publicam a borea, pro qua domo debent duos solidos Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, debent predicti fratres et soror prefatis dominis sex denarios Lausannenses census in quolibet festo Beati Michaelis pro quadam pecia vinee sita en la Vaux juxta pratum Henrici Reneverii a juria, pratum Petri filii quondam Humberti Reymondi a lacu. (Not found in Fh 5?)

Item, tenere ut supra Nicoletam relictam Anthonii Bondralet quondam burgensis Albone eorum burgensem que tenet a prefatis dominis tanquam ususfructuarium in bonis predicti quondam Anthonii res et possessiones infrascriptas, et primo quandam domum sitam in villa

Albone in burgo interiori juxta domum Dompni Johannis Mayroz capellani a vento, et casseriam publicam a borea et lacu. (Fh 5, fol. 254v, item 1, but for Guilliermus Abissare)

Item, quandam aliam domum sitam in dicta villa en Vanneysi juxta domum Johannodi de Genollie a vento, domum Aymoneti Lombardi carpentatoris a borea. (Fh 5, fol. 254v, item 2)

33 Item, quandam aliam domum sitam in dicta villa in burgo interiori juxta domum Roleti Mayroz a vento, domum Petri filii quondam Humberti Reymondi a borea, et casseriam publicam a juria. (Not found in Fh 5)

Item, unum citurnum suum situm in burgo ante alam juxta casserias publicas a borea et juria, et domum Petri de la Fiougeryz a vento. (Probably Fh 5, fol. 254v, item 3)

Item, tenent ut supra que Dompnus Petrus Baul canonicus Montisjovis tenere confessus fuit ad vitam suam dum taxat ex acquisito per ipsum facto a Johannodo Guiber de Pissy videlicet unam setoratam prati sitam apud Pissy loco dicto es Nontes ? juxta fossalia castri de Pissy a borea, pratum quod nunc possidet Johannes de Costel a vento, et terram de Nontes ? domini prepositi Montisjovis a juria, sub censu quem solvit predictus Johannodus Guiber. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Petrus et Stephanetus fratres filii quondam Johannodi de Subtusecclesiam alias Mossu de Pissi debere confessi fuerunt quibus ipsi focum faciens apud Pissi unum bichetum avene ad cumulum et ad vanum pro avenaria, unum quarteronum frumenti cum tale quale crescit in territorio de Pissi pro messe ad mensuram Albone, unum parvum valentem, tres denarios Gebennenses pro panateria, unum panem et ~~eavaleatas~~ corvatas quibus ipsorum aratrum tenent bis in anno in vere et autono et alia usagia consueta. (Probably related to Fh 5, fol. 280, items 1-3)

Item, tenent ut supra que Johannes Guibert de Pissi habitator de Gimel tenere confessus fuit a prefatis dominis titulo acce[n]ssamenti et abbergamenti perpetui sibi facti per Dominum Octononetum de Grandissono militem dominum Sancte Cruscis et Albone videlicet res et possessiones infrascriptas, et primo, duas setoratas prati sitas en Comba Lovet juxta pratum Stephanodi Herbaz dou Rappalex a lacu, terram Johannis dou Bugnyons alias Masselier a juria, et nemora communia ? de Mont a borea. (Not found in Fh 5)

33v Item, unam setoratam cum dimidia prati sitam in Prato Clementzollant juxta nemora predicta a juria, aquam vocatam Sendellery a lacu. (Probably Fh 5, fol. 280, item 2)

Item, duas seturatas prati sitas ibidem prope loco dicto en Lespinaz juxta predictam aquam a juria et borea, et aquam vocatam Nisson a lacu. (Not found in Fh 5)

Item, quatuor denarios Lausannenses census sibi Johanni debitos per heredes Perrini Gex de Monthero pro una posa terre sita supra las Pra de Monthero juxta terram ecclesie de Pissi a borea et juria, et terram dictorum Chouvie a vento. (Not found in Fh 5)

Item, tenet de dicta recognicione Jaquetus Escuallier de Monthero unam posam terre sitam ou Fossaul juxta aquam vocatam Rojouz a lacu quam peciam recognovit etc. (Fh 5, fol. 277, item 1, but 2 poses held by Martinus et Johannes, sons of this Jaquetus, possibly including part of the next item as well)

Item, unam peciam terre et nemoris sitam ou Fossaul continentem circa tres posas juxta aquam vocatam Rojouz a lacu, terram et pratum Johannis Marchaint domicelli a borea et juria.

Item, tres posas terre sitas en laz Plagny juxta pratum prepositi Montisjovis a borea, et terram Hudrici Hudrisie et dictorum Mossu a vento. (Fh 5, fol. 277, item 2)

Item, tenet de dicta recognicione dictus Petrus Baul canonicus Montisjovis titulo vendictionis sibi facte per dictum Johannem unam setoratam prati sitam eis Notes juxta pratum quod nunc possidet Johannes de Costel burgensis Albone a vento. (Not found in Fh 5)

Item, tenet idem Johannes duas partes unius pose terre sitas in Fine de Pyssi juxta terras predicti prepositi ex undique parte. (Not found in Fh 5)

Item, unam magnam setoratam prati sitam eis Cones seu in Pratis subtus lo Crest juxta terram dicti Johannis a borea, terram et pratum predicti prepositi a vento et lacu. (Not found in Fh 5)

34 Item, unam posam terre sitam ibidem juxta pratum predictum a vento, terram dictorum Mossu a borea. (Not found in Fh 5)

Item, unam posam terre sitam en la Granynat juxta terram predicti prepositi a lacu et terram Aymoneti Ros de Bougie Millon a juria. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam prati et nemoris sitam eis Pictites Soules juxta pratum et nemoris Johannis Gay de Villar a borea, et terram Nicodi de Gimel a vento, pro quibus rebus debet in quolibet festo Beati Michaelis duodecim solidos Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, debet dum focum faciet apud Pissi dimidiā cupam frumenti messelli per messe, unam cupam avene ad cumulum ad vanum pro avenaria. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Johannodum filium quondam Parvi Johannis de Costel de Trivillins eorum burgensem qui tenerre confessus fuit domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum dictorum Viandon de loco a lacu, et carrerias publicas a borea et juria. (Fh 5, fol. 257v, item 4)

Item, tenent ut supra Vuillierum filium quondam Roleti dou Costel de Trivillins eorum burgensem qui tenere confessus fuit domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Stephani Reymondi ? a lacu, et domum dictorum Viandon a juria, pro qua domo et domo dictorum Viandon debetur ut supra quatuor denarios Gebennenses de quibus portat omnes ut asserit Jaquetus Monrichier burgensis Albone. (Not found in Fh 5)

34v Item tenent ut supra que Hudricus filius Perrodi Hudrisie de Villar subtus Yens tenere confessus fuit et debere dum diu focum faciet apud Pissi unam cupam avene ad cumulum ad mensuram Albone pro avenaria, dimidiā cupam frumenti tale quale cresat apud Pisso pro messe, unum panem valentem tres denarios Gebennenses pro panateria, unum caponem et ~~eavaleatam eorum~~ corvatas bis in anno in vere et augtono (=autumno). (Not found in Fh 5)

Item, tenet ab heredibus Jaquete filie quondam Guigone filie quondam Perrodi dou Bossons de Monte Magno quondam uxor Johannis Morelli de Mont, primo quondam domum sitam in villa de Pissi cum quodam jordili eidem domum contiguo juxta ochiam dictorum Mossu a vento, ochiam ecclesie de Pissi a borea. (Not found in Fh 5)

Item, duas posas cum dimida terre sitas ibidem prope dictum jordile a lacu, carreriam publicam a juria, et pratum domini prepositi Montisjovis a vento. (Not found in Fh 5)

Item, duas posas terre sitas en la Plagny juxta terram ecclesie de Monthero a borea, pratum Johanneti et Jaqueti Lombardi de Bougie Million a vento. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam terre continentem circa duas posas terre sitas ibidem juxta pratum quod nunc possidet dicti Mossu a juria, terram prepositi Montisjovis a borea lacu. (Not found in Fh 5)

Item, tres setoratas prati sitas en Pra Narbel juxta carreriam publicam a vento, et pratum domini prepositi Montisjovis a borea, pro quibus debet rectorum capelle per ipsam Jaquetam et quondam Johannem Morelli fondate in ecclesia de Mont octo solidos Gebennenses veterum solvendos in quolibet festo Beati Johannis Baptiste etc. (Not found in Fh 5)

35 Item, tenent ut supra Petrum Bertrandi burgensis Rotuli et Leonam relictam Anthonii Gogeti tanquam tutorem et tutorio nomine Johannis filii quondam dicti Anthonii eorum burgensem que tenent in burgo fori unam domum juxta domum Mermeti de Villar clericu a lacu, quadam parva[m] semita[m] publica[m] tendentem versus furnum a juria. (Fh 5, fol. 257v, item 1, but without Leona)

Item, tenent ut supra Francesiam filiam quondam Mermeti Mathei de Ballens eorum burgensem que tenet quandam domum suam sitam in burgo exteriori juxta domum Nicodi de Gimel notarii a juria, domum Francisci Fongellaz a lacu. (Fh 5, fol. 253v, item 3, but there it has been purchased by Franciscus Fonjalaz)

Item, unam peciam vinee sitam in territorio Albone loco dicto en Crussilly juxta vineam Hudrici de Ballens a vento, vineam Johannodi Lovat a borea, pro qua debet ut supra sex denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Stephanetus Tornagant de Sancto Liberio tenere confessus fuit ex acce[n]ssamento sibi facto per Bertodum et Perretum fratres dictos Savour de Albona Francisco Tornagam patri quondam dicti Stephaneti videlicet unam peciam vinee continentem circa unam magnam posam vinee sitam in territorio Sancti Liberii loco dicto en ~~Vauaux~~

Vauxlaluit ? juxta vineam que quondam fuit Stephani Odet de Albona a vento, et vineam dicti Stephaneti a borea, sub censu quem debent heredes predictorum Savour. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Glaudius filius Aymoneti de Sinarclens de Albona sutor nunc habitator Chambeis tenere confessus fuit unum ortum situm retro Turrim de Belregar juxta ortum Petri Chavornay clerici a juria et lacu, et semitas publicas a borea et vento, pro quo debet ut supra sex denarios Gebennenses census. (Not found in Fh 5)

35v Item, tenent ut supra que Petrus filius quondam Anthonii de Crosa burgensis Albone tenere confessus fuit unam peciam prati sitam in Valle juxta vineam heredum Domini Francisci de Pallude capellani et terram Mermeti Burdet a juria, terram heredum Perreti Cuvit a lacu, et aquam Albone a borea, pro qua debet ut supra tres solidos Lausannenses census. (Fh 5, fol. 231, item 1, but this parcel was already listed in Fh 4 on fol. 7v, above)

Item, debet tres denarios Lausannenses census pro quadam domo que fuit dicti Hudriodi quam nunc tenet hospitale Sancti Spiritus Albone sitam in dicta villa en Rua Paccot juxta domum Michaelis Cuvit de Beria a lacu, domum Petri Egisit ? a juria. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra que Johannes filius Perrodi Palliex de Gimel habitator Albone tenere confessus fuit unam peciam vinee, terre, et prati sitam in Valle Aque Albone continentem circa quinque posas juxta aquam Albone a borea, terram Johannodi de Bleifz quam nunc tenet Jaquetus Gos a vento, et vineam Nicoleti Alex a juria, pro qua debet ut supra duo sestaria boni vini albi seu musti ad mensuram Albone. (Not found in Fh 5)

Apud Lavignier (None of the parcels described in this section has been found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Johannodum filium quondam Petri Rionsy de Lavignier eorum hominem censerium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Lavignier, et primo, quondam domum cum cultina et ochiis sitam juxta dictam domum juxta ochiam Jaqueti Challet a borea, et ochiam Johannis Bizot a vento.

Item, retro domum predictam dimidiam posam terre sitam juxta carreriam publicam tendentem de Albona versus Cossonay a juria, domum predictam dicti Johannodi a lacu, et terram Jaqueti Challet a borea.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta predictam carreriam a juria, ochiam Jaqueti a lacu.

36 Item, unam peciam terre sitam en Arborex juxta terram Stephani Pictet a lacu, et terram Stephani de Lavignier et suorum fratrum domicellarum.

Item, unam peciam terre sitam ibidem juxta terram Stephani Pictet a borea, et terram Stephani de Lavignier et suorum fratrum domicellarum et Roleti Gazinet a vento.

Item, unam posam terre sitam en la Perchaz juxta terram Petri Goujat ? a lacu, et terram Francisci Souteir ? a juria.

Item, duas posas terre sitas in la Rippaz juxta terram Stephani Pictet a borea, et terram et pratum dicti Johannodi a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam subtus laz Rispaz juxta terram liberorum Stephani Pictotons clerici a vento, et terram Stephani Pictet a borea.

Item, duas posas terre sitas en Preles juxta pratun dicti Johannodi et Girardi Guygnyet a vento, et terram Stephani Pictet ~~quam nunc possidet~~ a borea.

Item, unam peciam prati sitam ibidem juxta terram dicti Johannodi a borea, et pratum Johannisi Vizoz a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Ructit juxta terram Hugonini Enses ? a lacu, terram Johannete uxoris Petri de Nemore a juria.

Item, unam posam terre sitam en Combadort ? juxta nemus commune a juria, et terram confratrie Sancti Spiritus de Lavignier a lacu.

Item, unam peciam terre et prati sitam en Reiniar ? (or Remiar ? – see fol. 39v, Reynar) juxta terram Roleti Razinet et pratum Jaqueti Challet a borea.

36v Item, unam chintram prati sitam ibidem juxta carreriam publicam a juria, pratum Mermeti Garliet ? a lacu.

Item, unam peciam terre continentem unam posam sitam in Chavanes juxta terram Stephani Pictet a lacu, et terram Stephani de Lavignier et suorum fratrum a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam ibidem juxta terram Stephani Pictet a vento, et terram Jaqueti Mugnerii junioris quam nunc possidet Humbertus de Lavignier domicelli a borea.

Item, unam posam terre sitam en Promans juxta terram quam nunc possidet Petrus Fornerii clericus a lacu, et terram Hugonini Grangerii a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Bactalliar juxta terram dictorum fratrum domicellorum a juria, et terram Jaqueti Challet a lacu.

Item, unam posam terre sitam en la Rispaz juxta terram Francisci Sauterio ? et plurium aliorum a vento, et terram dicti Johannodi a borea.

Item, unam magnam peciam terre sitam ibidem juxta terram Jaqueti Challet a borea, et terram Petri Granjat a vento.

Item, dimidiam posam terre sitam in Grant Pra juxta terram Stephani Pictet a lacu, et terram Roleti Gazine a vento.

Item, unam peciam terre sitam en la Fortunaz juxta terram Girardi Guygnet a borea, et terram Stephani Pictet a vento.

Item, unam peciam terre sitam ibidem juxta terram Humberti de Lavignier a vento, et terram Stephani Pictet a borea.

37 Item, quandam peciam terre sitam en Terraoul dou Desaleir juxta terram Francisci Savour ? a borea et terram Petri Fuseir a vento.

Item, in Biolectes unam peciam terre continentem circa quatuor posas juxta terram Hugonini Enses ? a lacu, plures contors terrarum de Sancto Liberio a juria et borea.

Item, dimidiā posam terre sitam en Vouzalaz juxta terram Stephani Pictet a lacu, et vineam dicti Johannodi a juria.

Item, unam peciam vinee sitam ibidem juxta terram dicti Johannodi a lacu, et vineam Clemencie filie quondam Perrodi de Roseis a juria.

Item, en Basongy ? unam peciam vinee continentem duas fosseratas vinee juxta vineam Jaqueti Challet a juria, et vineam Humberti de Lavignier, Stephani de Lavignier, et suorum fratrum domicellorum a lacu.

Item, quartam partem unius setoratam prati sitam ou Dessalens juxta pratū Stephani Pictet et Petri Granjat a vento, et pratū dicti Johannodi a borea.

Item, unam posam terre sitam en laz Planchy juxta terram Jaqueti Challet a juria, et terram Johannis de Marthereis et suorum fratrum a lacu.

Item, unam peciam prati sitam ouz Mares dez Bretons ? juxta dictum marescum a juria, et vineam heredum Anthonii Bondrallet a lacu.

Item, unam ochiam sitam infra villam de Lavignier juxta terram Mermeti Pippini quam nunc possidet Girardus Guygnyet a borea, ochias dicti Girardi et Jaqueti Mugnerii a vento.

37v Item, unam peciam terre sitam ou Bucleis seu Champ Rebons ? juxta terram Guilliermi Bricoz de Estue a vento, nemus commune de Lavignier a borea, pro quibus rebus debet in quolibet festo Beati Michaelis duodecim solidos et octo denarios Lausannenses census.

Item, ex acquisito facto a Nycodo Forneri seu a Johanne Pictet unam posam terre sitam en laz Fortunaz juxta terram Johannete uxoris Petri de Nemore a borea, et terram Girardi Guygnyet a vento.

Item, eciam ex acquisito ab eisdem facto dimidiā setoratam prati sitam en Dessabeis juxta pratū dicti Johannodi a vento, et pratū dictorum Graliet ? de Estue a borea, sub censu et homagio quem debet Jaquetus Challet.

Item, tenet sub censu et homagio dicti Johannodi unum morsellum terre situm en laz Fortunaz juxta terram Jaqueti Challet a borea, et terram Mermeti Pippini a ~~laeu~~ vento.

Item, unam peciam terre sitam en Pontet juxta terram Mermeti Pippini a lacu, et terram Francisci Sauterio (clear) a juria.

Item, dimidiam posam terre sitam en Mallier juxta terram Girardi Mathie de Sancto Liberio a borea, et terram Hugoninni Grangier a vento.

Item, ex acquisito facto unum morsellum prati situm en Preles juxta pratum Girardi Guygnyet a borea, et plurum contors pratorum a vento.

Item, tenet ab Henrico Prioris de Gollions unum morsellum ochie situm in villa de Lavignier juxta viam tendentem versus Estue a vento, et ochiam Petri Porchon a borea pro qua debet dicto Henrico decem denarios.

38 Item, a venerabili capitulo Gebennenis unam posam terre et prati sitam en Reiniar ? juxta terram Roleti Gavinet a borea, pro qua debet ecclesie.

Item, tenet a Humberto de Lavignier et Stephano de Lavignier domicellis et suis fratribus unum morsellum vinee situm ou Gerdile juxta vineam Humberti de Lavignier.

Item, tenant ut supra Stephanum filium Roleti Pictet de Lavignier eorum hominem censerium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas sitas in dicto territorio, et primo, domum suam cum cultina eiusdem sitam juxta domum et cultinam Petri Granjat a borea, domum et cultinam Petri Porchon a vento.

Item, unum morsellum ochie situm retro dictam domum juxta dictam domum a lacu, et pratum dicti Stephani a juria.

Item, unam peciam ochie sitam infra dictam villam juxta cultinam Petri Porchon a lacu, ochiam dicti Petri a borea.

Item, unam peciam terre sitam en Reiniar ? juxta ochiam Jaqueti Challet a vento, carreriam publicam a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Arborex juxta terram Johannodi Rionsiz a lacu et borea.

Item, unum morsellum terre situm subtus Arborex juxta terram Johannodi Ryonsyz a juria, et terram Stephani de Lavignier domicelli et suorum fratrum a lacu.

Item, dimidiam posam terre sitam en Combaz (written ~~qbaz~~) laz Vaux alias en la Rispaz juxta terram Johannodi Ryonsy a vento, et terram Petri Granjat a borea.

38v Item, ibidem dimidiā posam terre juxta terram Johannodi Rionsy a vento, et terram Johannete uxoris Petri de Nemore a borea.

Item, unam peciam vinee continentem dimidiā posam vinee sitam en Braches juxta terram Jaqueti Challet et vineam dictam Robinaz que est de hospitali Sancti Spiritus Albone a lacu.

Item, en Grant Pra unam peciam terre sitam juxta terram Johannodi Ryosiz a ~~juria~~ borea et vento.

Item, unam peciam prati sitam en Roseys juxta pratum Hugonini Enses a vento, et pratum Glaudie uxoris Iniquini ? (Jiniquini ? etc.) de Collonia domicelli a borea.

Item, en Voujalaz ? dimidiā posam terre sitam juxta terram Johannodi Rionsyz a juria, et terram dictorum Ryonses de Estue a lacu.

Item, en la Planchiz ? unam chintriā prati sitam juxta viam tendentem de Albone versus Cossonay a juria, et terram Hugonini Enses a lacu.

Item, unam posam terre sitam en Chavanes juxta terram Johannodi Rionsyz a borea, et terram Stephani de Lavignier et suorum fratrum domicellorum a vento.

Item, medietatem unius prati indivisam cum Petro Porchon seu Petro Granjat sitam ouz Desaleis ? juxta pratum Stephani de Lavignier et suorum fratrum a vento, et pratum Johannodi Rionsiz a borea.

Item, unum morsellum vinee situm ou Martinet juxta vineam Humberti de Lavignier domicelli a vento, et vineam Francisci Savariod a borea et juria.

39 Item, unam peciam terre continentem circa unam posam cum dimidia terre sitam ou Promans juxta terram Johannis dou Martheret a juria, et terram Roleti Pictet a lacu.

Item, dimidiā posam terre sitam subtus Arborex juxta terram Johannodi Rionsiz a vento, et terram Humberti de Lavignier et plures contors terrarum a borea.

Item, unam peciam terre sitam eis Bioletes supra les Morges juxta terram Humberti de Lavignier domicelli a lacu, et terram Aymonete filie Michaelis de ~~Lorsier a vento~~ Vilarsel a vento.

Item, en Chavanes unam posam terre sitam juxta terram Johannodi Rionsyz a juria, et terram Francisci Savario a lacu, pro quibus rebus debet in quolibet festo Beati Michaelis sex solidos et tres denarios Lausannenses census.

Item, unum morsellum ochie situm in villa de Lavignier.

Item, tenet ab Humberto de Lavignier domicello unam posam terre juxta carreriam publicam a vento, terram Petri Granjat a borea.

Item, a prefato Henrico unum morsellum vinee situm en Martinet juxta vineam Francisci Savariodi a juria, et vineam Johannodi Rionsyz a lacu.

Item, tenant ut supra **Jaquetum Challet habitator de Lavignier tamen hereditatem Nicodi Forneri dicti loci** qui-hominem censerium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam posam terre que solebat esse domus, casale, et ochia sitam juxta carrerias publicas a juria et lacu, ochiam et cultinam Johannodi Rionsyz a vento.

39v Item, unam posam terre sitam en Arborex juxta terram Johannodi Rionsyz a vento, et terram Petri Signyous a borea.

Item, unam posam terre sitam Intres Dos Mont juxta terram Petri Granjat a borea juria, et terram Petri Signyous a lacu.

Item, duas posas terre sitas en Combaz la Vaux alias en Rispaz juxta terram Johannete uxoris Petri dou Bor a borea, et terram Johannodi Ryonsiz a vento.

Item, unam peciam terre sitam en Bos Recovra alias en Combaz Davaux juxta terram Johannete uxoris Petri de Nemore a borea, et terram heredum Martineti Chanoz et plures contors terrarum a vento.

Item, unam posam terre sitam en Reynar juxta terram Johannis Vizoz a juria, et terram Johannodi Rionsyz a lacu.

Item, unam setoratam prati sitam ibidem juxta terram et pratum Hugonini Enses a vento, et carreriam publicam a juria.

Item, unam posam terre sitam en Battalliar juxta terram Petri Fuseis alias Camp a juria lacu, et terram dicti Jaqueti a juria.

Item, unam peciam terre que solabat esse pratus sitam en Regnar ? juxta pratum Stephani de Lavignier et suorum fratum et pascua communia a lacu, et terram Johannodi Ryonsi a juria.

Item, tres quarterenos frumenti quos sibi Jaqueto debet Petrus de Villanova pro una posa terre sita en laz Pieraz juxta terram Francisci Vazoz a juria, et terram Francisci Savario a lacu.

40 Item, duos solidos census quos sibi Jaqueti debet Hugoninus Grangerii pro duabus posas terre sitas in Mallier juxta carreriam publicam a borea, et terram Humberti de Lavignier a juria.

Item, dimidiā posam terre sitam en la Fynvuaz juxta terram Hugonet Pampignier a borea, et terram Francisci Vizoz a vento.

Item, unum morsellum vinee situm en Bassongy juxta vineam dicti Jaqueti a vento, et vineam heredum Martineti Chanoz a borea et juria.

Item, ou Bucheis unam posam terre nemus commune a juria, et terram Johannodi Ryonsiz a borea, et terram eis Corteis ? a vento.

Item, quatuor denarios census quas siti Jaqueto debent heredes Petri Fabri super una posa terre sita juxta finagium de Lavignier et de Villar.

Item, quos sibi debent ut asserit heredes Jaqueti Charpilliat duos denarios pro sex pedibus terre sitis in longitudine domus sue.

Item, duodecim denarios quas sibi Jaqueti debent heredum predicti Jaqueti Charpilliat pro una ochia sita retro domum suam.

Item, unum morsellum terre situm en Arborex juxta terram Johannodi Rionsyz a bōrea juria, et terram hereudm Martineti Chamoz ? a lacu, pro quibus rebus debet ut supra duodecim solidos Lausannenses census.

40v Item, tenent ut supra que Petrus de Villanova de Savignier ? tenere confessus fuit ex acce[n]ssamento sibi facto per **Jaquetm Challet tanquam causam habentem Nicodi Fornerii de Lavignier** videlicet unam posam terre sitam en Chisset juxta terram Francisci Vizot a juria, terrm quam possidet Mermetus de Villar a lacu, quoddam casale a borea.

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Francisci Granjat de Lavignier hominem censerium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, domum suam cum cultina eiusdem juxta domum Stephani Pictet a vento, pratum Hugoneti Viczo et dicti recognoscentis a borea.

Item, unum morsellum ochie situm retro dictam domum juxta eandem domum a lacu, et pratum Petri Porchon a juria.

Item, en Reinar unam peciam terre juxta terram Stephani Pictet a vento, et pratum Francisci Viczoz et plurium aliorum a borea.

Item, unam peciam terre continentem circa dimidiā posam terre sitam en Comba Lavaux juxta terram Stephani Pictet a vento, et terram Johannodi Rionsyz de Lavignier a vēto borea.

Item, ibidem unam peciam terre juxta terram Vizot a lacu, et terram Jaqueti Challet a juria.

Item, unam peciam terre sitam en Vonzallat ? juxta terram liberorum dicti Chouppini a borea, et terram dictorum Puppons a vento.

41 Item, unam posam terre sitam Entres Dos Mont juxta terram predicti Johannodi Rionsyz a lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, en laz Perchyz unam posam terre juxta terram Johannodi Ryonsiz a juria, et terram Johannisi Vizot a lacu.

Item, unam posam terre sitam ou Bactalliar juxta terram heredum Mermeti Chanoz a vento, et terram Roleti Pictet a borea.

Item, unum morsellum prati situm en Dessalleis juxta pratum Stephani Pictet a borea, et pratum Stephani de Lavignier domicelli a vento.

Item, unam peciam terre sitam in Reinar juxta terram Hugoneti Enses a borea, et ochiam Johannodi Rionsyz a vento, pro quibus debet ut supra sex solidos et tres denarios Lausannenses census.

Item, unum morsellum vinee situm en Martinet juxta vineam Humberti de Lavignier domicelli a vento, vineam Francisci Savariodi a borea, et vineam Stephani Pictet a juria.

Item, ibidem unum adossum vinee juxta vineam Humberti de Lavignier domicelli a vento et lacu, et carreriam publicam a borea.

Item, eis Biolactes unam peciam terre continentem circa unam posam juxta terram Aymoneti Mugnerii de Sancto Liberio ex una parte, quam peciam terre tenet Aymonetum (should be Aymonetus) Monachon.

Item, tenent ut supra que Hugoninus filius quondam Johannis Grangerii minimi ? (written apparently *M'imi*) de Lavignier tenere confessus fuit ex acce[n]ssamento sibi quondam Johanni facto per Nicodum Fornerii de Lavignier videlicet unam peciam terre et vinee sitam in territorio de Lavignier loco dicto in Via de Beria juxta carreriam publicam a vento, et terram Johannodi Rionsyz de Lavignier a borea.

41v Item, tenent ut supra que Stephanus de Lavignier domicellus tenere confessus fuit ex acquisito per ipsum Stephani facto a Petro Granjat alias Fornerons videlicet unum morsellum prati situm ouz Dessaleis juxta pratum dicti Stephani recognoscens a vento, et pratum Stephani Pictet a borea.

Apud Saubraz

Item, tenent ut supra Jaquetam filiam quondam Mermeti Ansermi relictamque Perreti de la Crousa de Sambra (=Saubra) hominem ligiam que tenere confessas fuit res et possessiones infrascriptas sitas in villa, territorio, et finagio de Saubra, et primo, quondam domum cum quondam gerdilli et una pecia prati contiguo sitam in villa de Saubra loco dicto Pra Hudri juxta carreriam publicam a vento, et terram Francisci de Crousa a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 1, for Stephanus filius Perreti de la Crousa)

Item, dimidiā posam terre sitam infra dictam villam juxta terram Johannodi de Lila a jura, terram Aymonete uxoris Perreti Rendu a lacu, carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 2)

Item, unam ochiam sitam retro ~~domum~~ furnum dicte ville carreriam publicam a vento, ochiam Andree Jaqueti a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 3)

Item, tres posas terre sitas ou Coudre juxta terram predicte Aymonete a vento, et terram liberorum Perreti de Crousa a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 4)

42 Item, unam prati sitam ou Rossellet juxta carreriam publicam a vento, pratum dictorum Jaquet a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 5)

Item, unam peciam prati sitam ou Corjons ? juxta carreriam publicam a vento, et pratum quod nunc possidet Petrus Boulat a lacu. (Fh 5, fol. 207v, item 6)

Item, unam peciam prati sitam subtus laz Rosery juxta pratum Petri Boulat a vento, et terram Menerii Coctet a borea. (Fh 5, fol. 207v, item 8)

Item, ou Roctet unam posam cum dimidia nemoris que solebat esse terra juxta communiam dicte ville ex utrique parte pro quibus rebus debet in quolibet festo Beati Michaelis quinque solidos Lausannenese, quinque cupas frumenti ad *feblei sillindum* (text very uncertain, second word abbreviated, paper stained) decime de Sambra, unam cupam cum dimidia frumenti de primavaul et unum caponem census. (Fh 5, fol. 207v, item 9, and censes from fol. 208, item 2)

Item, debere confussus fuit debet dum diu focum faciet in dicta domo duas cupas avene ad mensuram Albone et unum caponem. (Probably Fh 5, fol. 208, item 2)

Item, debere confessus fuit debet corvatas bis in anno dum diu aratum tenebit. (Fh 5, fol. 209, item 6)

Item, tenet unam posam terre sitam ou Coudre juxta terram Menerii Coctet a lacu, terram dicte Aymonete a juria. (Fh 5, fol. 208, item 1)

Item, unam posam terre sitam in Croset juxta carreriam publicam a borea, et terram Francisci de Crosa a lacu. (Fh 5, fol. 208, item 2)

Item, tenent ut supra Petrum filium quondam Perreti de Crosa hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, medietatem seu partem suam cuiusdam domus situs in villa de Saubra videlicet partem que est a parte venti juxta aliam partem dicte domus Hudrici de Crosa a parte boree, et terram Mermerii de Crosa a vento. (Fh 5, fol. 208, item 4, but there held by Stephanus filius quondam Perreti de la Crousa)

Item, partem suam cuiusdam gerdili sitam in dicta villa indivisam cum Hudrico, Mermerio, et Francisco de Crosa juxta carreriam publicam a borea, et terram dictorum Francisci et Mermerii a vento. (Not found in Fh 5)

Item, terciam partem unius pose terre site versus lo Chane juxta terram dicti Francisci a lacu, et terram Andree Jaquet a juria. (Fh 5, fol. 208, item 5)

Item, suam partem quatuor (written ^{iiii^{or}}) posarum terre et nemorum sitam en la Vaux juxta rivum dou Riaul a juria, pratum ... ? (illegible ; elsewhere, Aymonete) uxoris Perreti Rendu a borea. (Fh 5, fol. 208, item 6)

Item, unam posam terre sitam en Ryvuyery ? juxta pratum Jaquete matris dictorum liberorum a vento, et ochiam dicti Hudrici a borea. (Fh 5, fol. 208, item 7)

Item, partem suam quatuor posarum terre sitarum ou Rosalles ? juxta carreriam publicam a vento, et terram Johannete uxoris Petri Grossi Jaqueti Grossi a lacu. (Fh 5, fol. 208, item 8)

Item, terciam partem duarum posarum terre sitarum en Pra Sallie indivisarum cum predicto Hudrico et Mermerio juxta pratum dicti Francisci a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 208v, item 1)

43 Item, partem suam quatuor posarum nemoris et terre sitam ou de Vym juxta terram heredum Humberti Aviolat. (Fh 5, fol. 208v, item 2)

Item, tenent nomine qui supra omnia alia bona que habere possuit pro quibus rebus debet ut supra duos solidos et quatuor denarios Lausannenses, unum quarteronum cum tercia parte unius quarteroni frumenti primal vaul, quarteronus vere frumenti, tribus dimidia debet, et unum quarteronum et terciam partem unius cupe frumenti communia agricolarum ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 208v, item 6)

Item, virtute cuiusdam acce[n]ssamenti sibi facti per Franciscum Fongellaz unum cursum domus situm apud Saubra juxta aliis cursus Mermerii de la Crosa a vento, et domum Andree Jaquet a borea. (Fh 5, fol. 209, item 3)

Item, unam posam terre sitam ouz Pontet juxta terram dicte Jaquete a vento, et cerram Mermerii de Crosa a borea. (Fh 5, fol. 208v, item 3)

Item, unam ochiam sitam subtus villam juxta pratum Johannodi de Lila a borea et vento, et carreriam publicam a juria. (Fh 5, fol. 208v, item 4, where it is ochiam reductam in pratum)

Item, unam posam terre sitam en Ryvuyuz ? juxta terram predicti Mermerii a lacu, et terram predicti Francisci a juria. (Fh 5, fol. 208v, item 7)

Item, unum morsellum prati sitam en loz Praz juxta pratum Johannodi de Lila a borea et juria. (Fh 5, fol. 208v, item 5)

Item, debet corvatas bis in anno si aratrum teneret. (Fh 5, fol. 209, item 5)

Item, si folum faceret in dicta domo superius limitata, unam cupam avene et unum caponem et alias usagia consueta. (Fh 5, fol. 209, item 5)

43v Item, tenet partem suam unius pecie prati continentem circa unam setoratam prati indivisam cum Hudrico et Mermerio de Crosa eorum avunculis sitam subtus villam juxta aquam de la Sobrectaz a lacu, et carreriam publicam a borea, pro qua parte debet viginti denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 208v, item 8, where shared Mermerio et Petro de Crosaz)

Item, debere confessus fuit quatuor denarios Lausannenses censualis pro duabus setoratis prati sitis en laz Pierraz quam tenet Petrus [et] Franciscus de Crosa. (Fh 5, fol. 209, item 1)

Item, debere confessus fuit terciam partem unius cupe frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone census pro duabus positis terre sitis ou Jordi. (Fh 5, fol. 209, item 2)

Item, titulo vendicionis facte per Franciscum de Saubra Johanni de laz Crosa unam posam terre sitam ou Gerdy juxta terram Hudrici de Crosa a juria. (Not found in Fh 5)

Item, terciam partem unius pecie prati site subtus Saubra juxta pratum dictorum Jaquet a vento, et pratum predicti Hudrici a borea. (Not found in Fh 5)

Item, tenent ut supra Hudricum de Crosa de Saubra filium quondam Johannis de Crosa de eodem loco hominem ligium que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, (Fh 5, fol. 215, item 1, for his son Petrus)

Et primo, partem suam cuiusdam domus sitam in villa de Saubra videlicet partem que est in medio dicte domus juxta partem Francisci de Crosa a borea et juria. (Fh 5, fol. 215, item 2)

Item, partem suam cuiusdam gerdilli siti in dicta villa indivisi cum Mermerio, Francisco, et liberis Perreti de Crosa juxta carreriam publicam a borea, et terram dictorum Francisci et Mermerii de Crosa a vento. (Fh 5, fol. 215, item 3)

44 Item, terciam partem unius pose terre site versus loz Chane juxta terram Francisci de Crosa a lacu, et terram Andree Jaquet a juria. (Fh 5, fol. 215, item 4)

Item, suam partem quatuor posarum terre et nemoris indivisarum cum liberis Perreti de Crosa, Francisci, et Mermerii de Crosa a vento sitarum en la Vaux juxta rivum dou Riaul a juria, pratum Aymonete uxoris Perreti Rendu a borea. (Fh 5, fol. 215, item 5)

Item, unam posam terre sitam en Rivuyrez ? (perhaps meant to be Rueriz ?) juxta terram Francisci de Crosa a juria, et terram Hugonet Jaquet a lacu. (Fh 5, fol. 215, item 6)

Item, partem suam quatuor posarum terre sitarum ou Rossellet juxta carreriam publicam a vento, et terram Johannete uxoris Jaqueti Grossi a lacu. (Fh 5, fol. 215v, item 1)

Item, unam posam terre cum dimidia sitam en laz Trouchez ? juxta terram predicti Francisci a juria, et terram predicti Hudrici a lacu. (Fh 5, fol. 215v, item 3)

Item, eis Tral unam posam terre sitam juxta carreriam publicam a borea, et terram predicti Francisci a vento. (Fh 5, fol. 215v, item 4)

Item, ibidem unam aliam posam terre juxta terram predicti Francisci a vento, et terram predicti Hudrici a borea. (Not found in Fh 5)

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa juxta ochiam Johannodi de Lila a juria, et ochiam predicti Francisci a lacu. (Not found in Fh 5)

44v Item, unam peciam ochie sitam ouz Rionchesaux juxta rivum douz Riaul a juria, et terram predictorum dominorum a lacu. (Fh 5, fol. 215v, item 6)

Item, terciam partem duas posarum terre sitam in Pra Salliet indivisarum cum predictis liberis et Mermerio. (Fh 5, fol. 216, item 2)

Item, partem suam quatuor posarum terre et nemoris sitam en Divim juxta terram heredum Humberti Aviolat pro quibus debet ut supra duos solidos et quatuor denarios Lausannenses, unum quarteronum cum tercia parte unius quarteroni frumenti primavaul, quarteronus vero frumenti in tribus dimidia debet et unum quarteronum et terciam partem unius cupe frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone census. (Fh 5, fol. 215v, item 7)

Item, debere confessus fuit pro duabus posas terre sitas ou Ryvuyriz ? quas tenent liberi Perreti de Crosa et Mermerius de Crosa videlicet novem denarios et terciam partem unius denarii Lausannenses census. (Fh 5, fol. 215v, item 8)

Item, tenet partem suam unius pecie prati continentem circa unam setoratam prati indivisam cum Mermerio eius fratre et liberis predicti quandam Perreti de Crosa sitam subtus villam juxta aquam de laz Sobretaz a lacu, carreriam publicam a borea, pro qua parte debet ut supra viginti denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 216, item 1)

Item, debere confessus fuit quatuor denarios Lausannenses pro duabus setoratas prati sitas in territorio de Saubraz loco dicto en la Pieraz quam tenet Franciscus de Crosa et que devenerunt ? in partagium Mermeti de Crosa patris dicti Francisci cum Johanne de Crosa fratre quandam dicti Mermeti. (Fh 5, fol. 216, item 2)

45 Item, debere confessus fuit terciam partem unius cupe frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone pro duabus posas terre sitas in territorio de Saubra loco dicto ou Jordy quas tenet Franciscus de Crosa. (Fh 5, fol. 216, item 3)

Item, tenet de sua hereditate quartam partem unius pose terre sitam in territorio de Saubra loco dicto eis Fonz juxta terram Johannodi de Lila a lacu, et carrerias publicas a vento et borea. (Fh 5, fol. 216, item 4)

Item, tenet omnia alias que habet seu habere potest. (Fh 5, fol. 216, item 7)

Item, terciam partem unius peciam prati sitam subtus Saubra juxta pratum dictorum Jaquet a vento, et pratum Hudrici de Crosa a borea. (Possibly Fh 5, fol. 216, item 5)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in domo superius limitata unam cupam avene et unum caponem ratione foci, corvatas bis in anno in vere in autono et alia usagia. (Fh 5, fol. 216, item 6)

Item, tenent ut supra Mermerium filium quondam Johannis de Crosa de Saubra hominem liberum que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, duos cursus domus situs in villa de Saubra juxta cursus domum liberorum Perreti de Crosa a borea, et domum Mermerii Coctet fabri et Henriete eius uxoris a vento. (Fh 5, fol. 213, items 1 and 2)

45v Item, partem suam cuiusdam gerdile sitam in dicta villa indivisam cum Hudrico, Francisco, et liberis Perreti de Crosa juxta carreriam publicam a ~~juria~~ borea, et terram ipsius Mermerii a vento. (Fh 5, fol. 213, item 3)

Item, unam posam terre sitam en Fontannaz Timmar ?, una posa terre Francisci de Crosa intermedia juxta pratum dicti Mermerii a lacu, et semitam publicam a juria. (Fh 5, fol. 213v, item 1)

Item, terciam partem unius pose terre sitam versus loz Chane indivisam cum Hudrico et predictis liberis juxta terram Francisci de Crosa a lacu, et terram Andree Jaquet a juria. (Fh 5, fol. 213v, item 2)

Item, partem suam quatuor posarum terre et nemoris indvsarum cum Hudrico, Francisco, et predictis liberis sitam en la Vaux juxta rivum douz Riaul a juria, pratum Aymonete uxoris Perreti Renduz a borea, et terras predictorum Hudrici et Francisci de Crosa a vento. (Fh 5, fol. 213v, item 3)

Item, partem suam quatuor posarum terre sitarum ouz Rossellet juxta carreriam publicam a vento, et terram Johannete uxoris Jaqueti Grossi a lacu. (Fh 5, fol. 213, item 4)

Item, terciam partem duarum posarum terre sitarum en Pra Sallie indivisarum cum predicti Hudrico et liberis juxta pratum predicti Francisci a borea, et carreriam publicam a vento. (Fh 5, fol. 213v, item 5)

Item, partem suam quatuor posarum terre et nemoris sitarum ouz de Vim juxta terram heredum Humberti Aviolata. (Fh 5, fol. 213v, item 6)

Item, omnia ea que habere potest pro quibus rebus debere confessus fuit duos solidos et quatuor denarios Lausannenses census, unum quarteronum cum tercia parte unius quarteroni frumenti primavaul, quarteronis vero frumenti in tribus dimidia debet et unum quarteronum et terciam partem unius cupe frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone census in quolibet festo Beati Michaelis. (Fh 5, fol. 213v, item 7)

46 Item, debere confessus fuit pro duabus posas terre sitas en Ruery quas tenent liberi Perreti de Crosa et ipse ... ? Mermerius videlicet novem denarios et terciam partem unius denarii Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, partem suam unius pecia prati continentem circa unam setoratam prati indivisam cum Hudrico eius fratre et predictis liberis sitam subtus villam juxta aquam de laz Sobrectaz a lacu, et carreriam publicam a borea, pro qua debet ut supra viginti denarios Gebennenses census. (Fh 5, fol. 214, item 1)

Item, debere confessus fuit pro duabus seytorata prati sita en la Pieraz quas tenet Franciscus de Crosa videlicet quatuor denarios Lausannenses census. (Not found in Fh 5)

Item, debere confessus fuit terciam partem unius cupe frumenti communis agricolarum ad mensuram Albone pro duabus posas terre sitas in territorio de Saubra loco dicto en Jordy quas tenet predictus Franciscus de Crosa. (Not found in Fh 5)

Item, unam posam sitam eis Tra ? juxta terram Francisci de Crosa a juria, et terram Aymonete uxoris Perreti Renduz a lacu, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 214, item 3)

Item, unam posam terre sitam ou Pontet juxta terram Francisci Fonga Fonjallaz a borea, et terram dictorum liberorum a vento, sub censu predictorum viginti denariorum Gebennensium. (Fh 5, fol. 214, item 4)

Item, partem suam cuiusdam grangie indivise cum Francisco, Hudrico, et liberis predictis sitam in villa de Saubra juxta domum predicti Francisci a juria, lacu, et vento, et carreriam publicam a borea. (Fh 5, fol. 214, item 5)

46v Item, unam posam terre sitam ouz Corjonet juxta terram Johannodi de Lila a borea, rivum dou Corjonet a vento, et semitam tendentem de Gimel versus Beriam a lacu. (Fh 5, fol. 214, item 6)

Item, unum morsellum prati situm en laz Praz juxta pratum Johannodi de Lila a juria et lacu, et pratum Hudirci de laz Crousa a borea. (Fh 5, fol. 214v, item 1)

Item, unam peciam ochie sitam subtus villam juxta pratum Johannodi de Lila a borea, et pratum Menerii Coctet et Henriete eius uxoris quod nunc possident heredes Perrodi Suavis ? a vento, sub censu predictorum viginti denariorum. (Fh 5, fol. 214v, item 2)

Item, unam posam terre sitam en laz Praz juxta quandam tactam que dicitur esse uxoris Jaqueti Grossi a lacu, et terram Francisci Fonjallat a juria, pro qua debe ut supra unam cupam frumenti communis census ad mensuram predictam. (Fh 5, fol. 214v, item 3)

Item, tenet virtute acquisitis facte a Johanne Renduz de Gimel, videlicet unam peciam prati sitam in territorio de Saubra loco dicto subtus Saubraz juxta pratum dictorum Jaquet a vento, et pratum Hudrici de Crosa a borea. (Fh 5, fol. 214v, item 4)

Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in domo previo limitata duas cupas avene, unum caponem ratione foci, corvatas bis in anno dum aratrum tenebit, et alias usagia consueta, etc. (Fh 5, fol. 214v, item 5)

Item, tenant ut supra Franciscum filium quondam Mermeti de Crosa hominem liberum qui tenere confessus fuit res que sequentur, et primo, domum suam sitam in villa de Saubra juxta semitam tendentem versus molendinum a juria, et carreriam publicam a borea. (In Fh 5, it may be that some of his properties are recognized by Stephanus filius quondam Perreti de la Crousa, fol. 207, as parcels “que tenant Franciscus de la Crousa” from a partage involving Mermetus, father of Franciscus, and Johannes, brother of Mermetus; however, Fh 5 does not have a reconnaissance for him)

47 Item, medietatem cuiusdam gerdilis sitis in villa indivisi cum parcionaris ? (written *pcio^{riis}* ?) suis de laz Crosaz juxta carreriam publicam a borea, et terram ~~Mermerii de laz Crousaz a vento~~ dicti Francisci et dicti Mermerii a vento.

Item, unam posam terre sitam in dicta villa juxta terram Mermerii de laz Crousaz a lacu et juria, et dictum gerdile a borea.

Item, unam peciam ochie subtus villam juxta pratum Menerii Coctet et Henriete eius uxorius quod nunc possident heredum Perrodi Suavis a vento, et pratum Johannodi de Lila a borea.

Item, ibidem prope unam aliam ~~ochiam~~ peciam ochie juxta pratum Johannodi de Lila a vento, et ochiam Hugoneti Jaqueti a borea.

Item, unam posam cum dimidia terre sitam loco dicto en laz Crouchy juxta terram Hudrici de la Crosa a lacu, et terram Stephane filie quondam Johanneti Puppons a juria.

Item, unam posam terre sitam en Rueyriz juxta terram Aymonete uxoris Perreti Renduz a lacu, et terram heredum Anthonii Pellapra ? quam nunc possidet Andreas Jaqueti a juria.

Item, unam posam terre sitam versus loz Chane juxta nemus commune dou Chane a lacu, terram predictorum Hudrici, Mermerii, et liberorum a juria.

Item, duas posas terre sitas ou Jordy juxta terram predicti Hudrici a lacu, et terram predictorum liberorum a juria.

Item, duas posas memoris que solebant esse *terram* (should be *terra*) et pratum sitas en la Vaux juxta rivum dou Riaul a juria, et pratum dicte Aymonete a lacu, et carreriam publicam a juria.

47v Item, ouz Rossellet duas posas terre juxta terram heredum Francisci Rosset a lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, unum morsellum prati situm en Pra Sallie juxta pratum dictorum Jaquet a lacu, et pratum Johannodi de Lila a juria.

Item, unum morsellum prati situm ibidem juxta pratum Johannete uxoris Jaqueti Grossi a lacu, et terram predictorum Francisc, Hudrici, Mermerii, et liberorum a juria.

Item, ouz Devim ? medietatem quatuor posarum terre juxta terram heredum Humberti Aviolat.

Item, duas posas terre sitas in laz Pra juxta pratum prefatorum dominorum a lacu, et terram Hugoneti Jaqueti a juria.

Item, unam posam terre sitam eis Tral juxta terram Francisci Fonjallat a juria, et carreriam publicam a borea.

Item, unam posam terre sitam eis Mares juxta pratum Francisci Jaquet quod tenet Philibertus de Bagne ? a vento, et terram Humberti de Cresa a borea.

Item, quartum unius pose terre sitam eis Fonz juxta terram Menerii Coctet et eius uxoris a juria, et terram predicti Hudrici a lacu.

Item, medietatem unius casalis cum ochia eidem contigua sitis in dicta villa juxta ochiam predicti Hudrici a juria, et ochiam Stephane filie quondam Nicodi Jaquet a vento, et carreriam publicam a lacu.

Item, eis Salleis medietatem quatuor posass terre juxta terram Menerii et eius uxoris a borea, et terram Anthonii douz Rossiers a lacu.

48 Item, dimdiam posam terre sitam en Arboret juxta pratum Johannodi de Lila a juria, et pascua communia a borea.

Item, duas setoratas prati sitas en laz Pieraz juxta carreriam publicam a lacu, et pratum Menerii Coctet et eius uxoris a juria.

Item, omnia alias que habere posset tenet a prefatis dominis pro quibus rebus debere confessus fuit quindecim solidos et septem denarios Lausannenses, tres cupas cum dimidia frumenti communis agricolarum, et duas cupas frument primavaul ad mensuram Albone census, in quolibet singulis annis in quolibet festo Beati Michaelis.

Item, tenet idem de recognicione Francisci Jaqueti de Saubra unam posam terre sitam in territorio de Saubra loco dicto en Champs ouz Boczin alias Ruery juxta terram Francisci Fonjallat a juria, et terram liberorum Perreti de Cresa a lacu.

Item, unum morsellum prati situm ouz Pomey Corboz juxta carreriam publicam a juria, et pratum predictorum Menerii, Hudrici, et liberorum a lacu.

Item, unum moresellum ochie situm in dicte villa juxta gerdile Andree Jaquet et suorum comparcionariorum a borea, et ochiam predicti Francisci a vento, pro quibus rebus debet ut supra decem octo denarios Lausannenses census.

Item, de recognicione Hugoneti Couctent unam posam terre sitam en Ruery juxta terram Johannodi de Lila a juria, terram dicti Francisci a vento.

48v Item, unam posam terre sitam ou Croset juxta carreriam publicam a borea et vento.

Item, titulo acquisitionis sibi facte a Jaqueto de Genollier ? quondam burgensis Albone dimidiam setoratam prati sitam eis Arboret ? juxta terram Johannodi de Lila a lacu et juria, et pratum Menerii Coctet et eius uxoris a laeu vento.

Item, dimidiam posam terre sitam ou Croset juxta terram Andree Jaquet a lacu, et carreriam publicam a juria.

Item, en Mont Mellior ? unam peciam prati continentem circa unam setoratam cum dimidia prati indivisam cum dicta Barriodat juxta terram **Johanneti Billiar morantis apud Gimel** a vento, et pratum Johannis Renduz a borea.

Item, debere confessus fuit unam cupam avene et unum caponem dum diu focum faciet in dicta domo, et si focum faceret in medietate casalis superius limitati debet duas cupas avene.

Item, debet corvatas bis in anno et alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra Hugonetum Jaqueti de Saubra hominem ligium qui tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unum casale domus situm in dicta villa juxta domum Aymonete uxoris Perreti Rendu a vento, casale Stephane filie Nicodi Jaquet a borea, cum arboribus existentibus retro dictum casale. (In Fh 5, Aymoneta is now the widow of Perretus Rendu)

Item, unam ochiam existentem ante dictum casale juxta carreriam publicam a borea, et cultina dicti casalis a juria.

49 Item, terciam partem duarum nemoris sitarum subtus loz Chane indivisarum cum Andrea Jaqueti et predicta Stephana juxta terram dou Couctent ? a vento. (In Fh 5, Andreas Jaqueti or Jaquet has been succeeded by his nephew Johannes Davuet of Bière, see below, fol. 50v)

Item, terciam partem unius pose cum dimidia terre et prati sitam en laz Ruvinetaz ? juxta pratum dicti Couctent ? quod tenet Hudricus de Crosa a vento et borea.

Item, en Ruery unam posam terre jucta terram Hudrici de Crosa a juria, terram Andree Jaquet a lacu.

Item, es Fonz unam posam terre juxta terram Andree Jaquet a juria, et pratum Johannodi de Lila a lacu.

Item, terciam partem duarum setoratam prati sitam en Mont Melly juxta pratum Mermeti Bassins a juria, et pratum Johannodi de Lila et plurium aliorum a borea.

Item, ou Corjons unam posam terre juxta terram Mermeti Bassins a lacu, et pratum Johannete uxoris Jaqueti Grossi a juria.

Item, ibidem unum morsellum juxta pratum Petri Fillietaz a vento, et carrieriam publicam a borea.

Item, partem suam quinque posarum terre sitarum es Rippas ? juxta carrieriam publicam a vento, nemus dou F... ? a juria.

Item, partem suam duarum posarum nemoris sitam en Frechaux juxta pratum dicti Couctent.

Item, partem suam unius pecie prati sitam en laz Praz juxta pratum prefatorum dominorum a vento, et pratum Johannis de Serrata ? notarii ? a borea.

49v Item, partem suam unius peciam prati sitam ibidem juxta terram Francisci Fonjallaz a vento, et pratum prefatorum dominorum a borea.

Item, partem suam unius pecie prati site eiz ? Pontet juxta terram prefatorum dominorum a vento lacu, et pratum Johannis Philiberti de Bampnens ? (written apparently bāpnens) a juria.

Item, en Freschux partem suam trium posarum nemoris sitarum juxta pratum Perreti Bossons.

Item, unam posam terre sitam ouz Chouche juxta terram liberorum Johannodi Bossons a juria et borea, pro quibus rebus debet ut supra mediatem partem unius caponis et terciam partem unius cupe frumenti primavaul ad mensuram Albone.

Item, unam posam terre sitam in dicta villa juxta terram illorum de Crosa a lacu, et ochiam predicti Hugonet a borea.

Item, tenet a Francisco Fonjallaz unam domum cum ochia retro sitam in dicta villa juxta carrieriam publicam a juria, et ochiam liberorum Johannodi Bossons a lacu.

Item, unum morsellum ochie que est in cultina ante domum ibi ipsius Hugonet a juria, et ochiam liberorum Johannodi Bosson a lacu.

Item, unam peciam ochie sitam in dicta villa ante furnum juxta carrieriam publicam tendentem versus furnum a juria et vento, pro qua debet ut supra quatuor denarios Lausannenses census.

50 Item, unam posam cum dimidia terre et prati sitam en Fontana Timar juxta pratum Petri Fillietaz a vento, et terram illorum de Crosa a borea. (Fh 5, part of it on fol. 210, item 8

recognized by Aymoneta, widow of Perreti Rendu ; also 219v, item 11 recognized by Johannes Daviet – but see below, fols. 51v and 53 for two more parts: very likely the present item should read, *partem suam* unam posam cum dimidia) (In Fh 4, this parcel is apparently held jointly by Hugonetus Jaqueti, Andreas Jaqueti fol. 51v below, and Aymoneta filia quondam Roleti Ansermi de Saubra uxoris Perreti Renduz de Gimel fol. 53 below. In Fh 5, it is held jointly by the same Aymoneta and by Johannes Daviet, who succeeded his uncle Andreas Jaqueti.)

Item, unam ochiam sitam subtus villam loco dicto ouz Bugnyons juxta pratum Petri Fillieta a borea, et ochiam Francisci de Crosa a vento, et carreriam publicam a juria.

Item, ou Rossellet partem suam duarum setoratarum prati juxta pratum Jaquete relicte Perreti de Crosa a vento, et pratum Johannete uxoris Jaqueti Grossi a juria.

Item, partem suam duarum setoratarum prati sitarum subtus villam juxta pratum dicti ? Conctent a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, unum morsellum prati indivisum cum liberis Johannodi Bossoms situm en laz Pieraz juxta pratum liberorum Johannodi Bossoms a lacu, et terram Mermeti Bassins a juria.

Item, partem suam cuiusdam ochie site retro casale dicti Conctent juxta ochiam Francisci de Crosa a vento, et ochiam Petri Fillieta a borea.

Item, es Fouz unam posam terre juxta terram liberorum Johannodi Bossoms a lacu, et terram Petri Fillietaz a juria.

Item, unam posam terre sitam en laz Pieraz juxta terram illorum de Crosa a juria, et terram liberorum Johannodi Bossoms a lacu.

50v Item, debere confessus fuit dum diu focum faciet in domo superius limictata unam cupam avene, corvatas bis in anno dum diu aratrum tenebit, et alia usagia consueta.

Item, tenent ut supra Andream Jaqueti de Saubra hominem ligium que tenere confessus fuit res et possessiones infrascriptas, et primo, unam domum sitam in dicta villa juxta casale Stephanie filie Nicodi Jaquet a borea, et domum liberorum Perreti de Crosa a vento.

Item, unam ochiam sitam in dicta villa juxta ochiam Aymonete uxoris Perreti Rendu a vento, et ochiam dicti recognoscentis a borea.

Item, unam aliam domum in qua habitat sitam in dicta villa juxta casale dicte Stephane a vento, et carreriam publicam a borea.

Item, en Ruery unam posam terre juxta terram Hugoneti Jaqueti fratri sui a juria, et terram dicti recognoscentis a lacu.

Item, partem suam duarum setoratam prati sitam subtus villam juxta pratum illorum de Crosa a borea, et carreriam publicam a vento.

Item, en Ruery dimidiā posam terre juxta terram predicte Aymonete a juria, et terram Francisci de Crosa a lacu etc.

51 Item, eis Loetes (Boetes ?) unam posam juxta terram liberorum Johannodi Bossons a juria, et terram liberorum Perreti de Crosa a lacu.

Item, en laz Total unam posam terre juxta terram liberorum Johannodi Bossons a juria, nemus et pratum dicti recognoscentis et suorum comparcionariorum a lacu.

Item, ou Coudre unam posam terre juxta terram Petri Fillietaz a borea, et terram Perronete Porsignyonaz a vento.

Item, eis Fonz unam posam juxta terram predicte Stephane a lacu, et terram illorum de Crosa et plurium aliorum a juria.

Item, en Mont Mellar partem suam duarum setoratam prati juxta pratum Mermeti Bassins a juria, et pratum Johannodi de Lila a lacu.

Item, partem suam duarum setoratarum prati sitam ouz Rossollat juxta pratum Jaquette relicte Perreti de Crosa a vento, pratum Johannete uxoris Jaqueti Grossi a juria.

Item, unum morsellum prati situm en Pra Sallie juxta pratum Francisci de Crosa a juria.

Item, ouz Rossellet unam posam terre juxta terram liberorum Johannodi Bossons a lacu, et carreriam publicam a borea.

51v Item, eis Rippes suam partem quinque posarum terre juxta carreriam publicam a vento, et pratum Jaqueti Grossi a juria.

Item, en Freschaux partem suam duarum posarum nemoris indivisarum cum comparcionariis suis juxta pratum dicti confitentis

Item, partem suam cuiusdam ochie sitam subtus villam en laz Soubrettaz, juxta aquam de laz Soubretaz.

Item, partem suam unius pecie prati site en laz Praz juxta pratum prefatorum dominorum a vento, et pratum Johannis de Serrata notarii et Johannodi de Lila a borea.

Item, partem suam unius pecia prati sitam ibidem juxta terram Francisci Fonjallat a vento, et pratum prefatorum dominorum a borea.